
Asso Eliassi blev matchens stora målgörare med nio bollar i bortanätet. Foto: Hasse Persson
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Efter en lyckad inledning med en seger på hemmaplan inom den Allsvenska
comebacken, så har fortsättningen inte styrt in sig på samma trend. Med två
raka förluster i bagaget så tog LIF Lindesberg emot de långväga gästerna
från HK Drott Halmstad, där det såg ut som att hemmalaget skulle gå mot två
viktiga poäng. Istället låstes matchen sent av bortalaget som bjöd på fyra
raka mål i sista minuten.

LIF Lindesberg fick den perfekta starten i sin Allsvenska comeback, där det genast blev
seger på hemmaplan. Dessvärre har fortsättningen varit mindre tursam. Efter den
serieinledande triumfen så står det orangea LIF Lindesberg med två raka förluster och
under lördagen utökades den tråkiga trenden med en tredje bom i protokollet.



Även om hemmalaget fick den bästa inledningen av lördagens hemmamatch mot
långväga HK Drott Halmstad, så var gästerna snabbt ikapp. Sex raka mål i ett tidigt
skede för hallänningarna gjorde att hemmalaget fick förbruka en tidig timeout,
samtidigt som matchens hemmahjälte Asso Eliassi tog sig ut på planen.

De kommande tre Lindemålen kom just från den talangfyllda LIF-produkten, som även
blev lagets stora målgörare med totalt nio bollar i nätet.

Asso Eliassi och Erik Persson fick träffa fansen och skriva
autografer. Foto: Hasse Persson.

Trots ett tvåmålsunderläge så kunde LIF Lindesberg kämpa sig till kvittering i den andra
halvleken. Med sju minuter kvar låg segern i luften, där fyra raka mål från Drott vände
resultatet till gästernas fördel. Med minuten kvar fanns möjligheterna till en poäng,
vilket saboterades genom ett avslutande bortamål i Halmstads sista anfall.

Det orangea LIF Lindesberg har fått en tuff inledning av Allsvenskan, där man efter fyra
matcher placerar sig som elva av de fjorton lagen.

Resultat LIF Lindesberg-HK Drott Halmstad
Slutresultat: 34-36 (14-16)
Publik: 619 personer
Matchvärd: Linde Energi

Mål: Asso Eliassi (9), Herman Bosson (5), Tobias Warvne (5), Joel Karlström (4), Jesper
Nilsson (3), Adam Bogren (3), Martin Boija (2), Oskar Cosmo (2), Jesper Gyllby (1)
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Nästa match: Söndagen 15:e oktober vs Anderstorps SK i Anderstorps Sporthall med
matchstart kl. 16.15
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